Собрание депутатов Красноволжского сельского поселения

Решение №  135

 31  очередная сессия 		                                         8 ноября 2017 г.
  3 созыв 							        с. Кулаково

О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Красноволжское сельское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов Красноволжского сельского поселения
от 20.12.2012 г. № 161

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 п. 21, Устава муниципального образования «Красноволжское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Красноволжское сельское поселение, утвержденным решением Собрания депутатов Красноволжского сельского поселения от 02.06. 2006 г. № 47, руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Красноволжского сельского поселения решило:
1. Заключения публичных слушаний по проекту решения Собрания Красноволжского сельского поселения «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Красноволжское сельское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов Красноволжского сельского поселения от 20.12.2012 г. № 161» от 08.11.2017 г. принять к сведению.
2. Внести изменения в решение Собрания Красноволжского сельского поселения от 20.12.2012 г. № 161 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Красноволжское сельское поселение»:
1) увеличение границы д. Болониха за счет включения в границу следующих земельных участков:
- земельного участка с кадастровым номером 12:02:0030301:217 площадью 1668 кв.м., расположенного в пределах участка почтового адреса ориентира (нежилой дом): Республика Марий Эл, Горномарийский район, д. Болониха, ул. Центральная, д.45в с переводом в зону застройки индивидуальными жилыми домами с содержанием домашнего скота и птицы (Ж-1Б);
- земельного участка с кадастровым номером 12:02:0030301:112 площадью 16500 кв.м., расположенного в 300 м по направлению на восток относительно почтового адреса ориентира: Республика Марий Эл, Горномарийский район, д. Болониха, ул. Зеленая, д.47 с переводом из категории «земли сельскохозяйственного назначения» в категорию «Земли населенных пунктов», переводом в зону застройки индивидуальными жилыми домами с содержанием домашнего скота и птицы (Ж-1Б) с разрешенным использованием «Для ведения личного подсобного хозяйства».
2)  земельного участка с кадастровым номером 12:02:0030301:112 площадью 3800 кв.м, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Горномарийский район, д. Замятино, ул. Замятинская, д.2, д.4, с зоны размещения арендных и семейных ферм (СХ-8) на «Зона застройки индивидуальными жилыми домами с содержанием домашнего скота и птицы» (Ж-1Б)
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Край Горномарийский» и на официальном сайте Горномарийского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Председатель собрания депутатов
Красноволжского сельского поселения                                     /С.В. Архипов/